

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 24. marts - 31. december 2017

**CVR-nr. 38 52 25 31**

**Karen Rømer Holding IVS**

**Orehøjvej 19**

**4320 Lejre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018

---

Karen Rømer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karen Rømer Holding IVS Orehøjvej 19 4320 Lejre
	CVR-nr.: 38 52 25 31
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 24. marts - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Rømer
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomhed</b>	N. Rømer Ejendomme ApS, Lejre

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i konsulentytelser samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 129 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>24/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.830
Øvrige finansielle omkostninger	-1.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.609</b>
1 Skat af årets resultat	-9.875
<b>Årets resultat</b>	<b>128.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	78.735
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.734</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.535.713</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.713</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.535.713</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>1.535.713</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<b>Note</b>	<b>31/12 2017</b>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1
4 Øvrige lovpligtige reserver	49.999
5 Overført resultat	78.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Anden gæld	845.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	845.570
6 Kortfristet del af langfristet gæld	159.996
Gæld til pengeinstitutter	10.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.895
7 Selskabsskat	36.200
Anden gæld	342.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.408
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.406.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.535.713</b>
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<b>24/3 - 31/12 2017</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	9.875
	<b>9.875</b>
	<b>31/12 2017</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	1.540.996
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.540.996</b>
Årets resultat	94.722
Udbytte	-100.005
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.535.713</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>	
	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Karen Rømer Holding IVS</b>
	<b>Ejerandel</b>
	<b>Egenkapital</b>
	<b>Årets resultat</b>
N. Rømer Ejendomme ApS, Lejre	66,66 %
	2.303.800
	142.306
	1.535.713
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. marts 2017	1
	<b>1</b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<b>49.999</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			78.735
			<u>78.735</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Anden gæld	159.996	205.586	1.005.566
	<u>159.996</u>	<u>205.586</u>	<u>1.005.566</u>
<b>7. Selskabsskat</b>			
Beregnet selskabsskat for indeværende år			35.112
Rentetillæg			1.088
			<u>36.200</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.